
--

u C Ił ,,, A L A NR XVI11/165/2012

Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 21 lutego 2012 roku

w sprawie oddania w użyczenie na czas oznaczony na rzecz Polskiego Związku
Wędkarskiego Okręg w Kielcac/l terenu zbiorników wodnych stanowiących własność

gminy Kazimierza Wielka w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)
oraz ario 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) oraz
Uchwały Nr XVIII1165/2012 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia 21 lutego
2012 roku w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego
trybu zawarcia umowy użyczenia terenów zbiorników wodnych stanowiących własność
gminy Kazimierza Wielka - uchwala się co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie na czas oznaczony tj. okres 5 lat Polskiemu
Związkowi Wędkarskiemu Okręg w Kielcach z siedzibą ul. Warszawska 34A/31, 25-
312 Kielce nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów numerem 393 o
powierzcImi 4,7296 ha i numerem 2577/1 o powierzchni 6,5229 ha położonych w
Kazimierzy Wielkiej stanowiących zbiorniki wodne.

§ 2.

Szczegółowe warunki użytkowania określi umowa użyczenia zawarta pomiędzy gminą
Kazimierza Wielka a Polskim Związkiem Wędkarskim Okręg w Kielcach.

§ 3.

O przeznaczeniu do oddania w użyczenie nieruchomości wymienionych w § 1 niniejszej
uchwały Burmistrz Miasta i Gminy poda do publicznej wiadomości w wykazie
zawierającym dane, o których mowa wart. 35 ust. 2 ustawy o gospodarce
nieruchomościami na okres 21 dni.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.



§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


